VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỐI CAO

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             Đồng Nai, ngày     tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu cá nhân “Lao động tiên tiến” năm 2025

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Viện kiểm sát nhân dân năm 2014, sửa đổi, bổ sung

năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04/8/2025 của Bộ Nội vụ quy

định biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và

Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy định về phân

cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng

dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 02/2024/TT-VKSTC ngày 12/8/2024 quy định về công

tác thi đua, khen thưởng trong ngành Kiểm sát nhân dân;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Viện kiểm sát nhân dân

tỉnh Đồng Nai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 562 cá nhân thuộc

Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Đồng Nai (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng cho mỗi cá nhân là 702.000 đồng (Bảy trăm lẻ hai

nghìn đồng; trừ các cá nhân được tặng “Chiến sĩ thi đua cơ sở”).

2

Điều 3. Chánh Văn phòng, Kế toán tài vụ, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ

và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Hội đồng TĐKT Viện KSND tỉnh;

- Các Phòng và Viện KSND 14 khu vực;

- Lưu VT, VP (TĐ).

VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Hân

		2025-09-30T09:17:56+0700

		2025-09-30T10:16:02+0700
	Nguyễn Quốc Hân

		2025-09-30T13:25:02+0700

		2025-09-30T13:25:02+0700

		2025-09-30T13:25:02+0700

		2025-09-30T13:25:02+0700